「海水浴場開設にかかる移動販売（キッチンカー）等事業者」出店申請書

令和　　年　　月　　日

南房総市長　宛

「南房総市海水浴場等におけるキッチンカー等出店基本方針」の内容を理解のうえ、出店したいので、次のとおり申請します。

１　申請者及び出店者概要
	商号または名称
	ふりがな

	代表者名
	ふりがな

（連絡担当者）

	住所または所在地
	〒

	食品衛生責任者・資格者
	ふりがな

	電話・FAX
	電話　　　　　　　　　　　　FAX

	メールアドレス

２　出店希望日及び時間

　（期間）令和　　年　　月　　日　～　　月　　日　　（時間）　　：　　～　　：

３　出店計画
	販売する主なもの
	販売価格

※裏面が提出書類のチェックシートになっていますので、ご活用ください。
※提出書類チェックシート

提出書類
	チェック

	①出店申請書（この用紙）
	□

	②営業許可書の写し（当該車両での移動販売の許可）
	□

	③完納証明書
	□

	④出店方法が分かる画像（写真等）
	□

	移動販売車について
・ナンバープレートを確認できる写真
・内装、装備等が確認できる写真
・全体の色や意匠が確認できる写真（車幅・車高を記入して下さい。）

□
□
□

　提出前にご確認ください。